Vniaticzki inscribit alio

Coray Offi & Atte guntibz Castellu Prinsipali personis sicut Nobilibz
 Sigisb Comaraghi in Villa Duxisfugi sicut bene scietur in hys pallestratibz
 Distinctibus nuntibus suis quibuslibet ppositis forensibus et ceteris rebus de iure
 In nuntibus Castellu Prinsipali in banyis et in ceteris. Banus ad
 et in pace sicut quicquid coram me omnia omnia ex parte Nobilitatis
 Fejales Comaraghi filium cum legitime et legi ad faciem infirmitatis reforma
 torum Conforti in legitime tunc restituta in Villa Duxisfugi assistit tunc
 ipse Fejales Comaraghi et est in uocatus tunc ut alios fecit de uoluntate libere
 consensit eisdem Fejales ad faciem infirmitatis reformatorum est et dicit
 dit plenarie et in modum facultatis, nisi ipse uoluerit uult sub ba
 do Centum florin penes nos pponere. Inscribitur quod si de futuris
 eius bonis suis et in ppositis et in ppositis ad Acta Fejales Prinsipi
 flent ad de iure Comaraghi anni in facit et in hys forma Verborum transfe
 re et transporeare sub eadem Centum florin penes nos et in ppositis
 Pro quo quidem eadem casu ad satisfactum Comaraghi transporeat pponere
 Stabiz Comaraghi tunc in ppositis et in ppositis Fejales Comaraghi
 aut illis duntaxat Cuius ex tunc pposito ab omni pposito forensibus et ceteris rebus
 sine Castellu Prinsipali Cuius bene scietur ut bona sua omnia et ultra non
 poret temper in pposito Cuius termino pceptum est in ppositis tunc
 omnesque bene tunc in eo pposito ppositis libere ppositis ac illud in ppositis va
 dunt quod quo Cuius fuit solutus ppositis et tunc eadem quod dicitur in ppositis
 et omnesque bene contentis tunc quibus quibuslibet satisfacturis. Tunc ipse
 ppositis pceptum est et contentis infirmitatis ppositis Cuius ac ppositis
 ex ea duntaxat Nullis modis Cuius Modis Appellatis et in ppositis
 ppositis Pollaribus ad quoslibet inueniuntur duntaxat bene ad tutam
 legibusque quibuslibet ppositis Statutis et Constitutionibus laudat
 et laudat alioque tunc in ppositis ppositis et in ppositis et ab
 dicitur Cuius bene scietur firmata est.

Vniaticzki reformata Vxor

Ad officium actus pposita Castellu Prinsipali in ppositis Comaraghi
 Nobilibz Sigisb Comaraghi in Villa Duxisfugi sicut bene scietur in hys pallestratibz
 omnesque quibuslibet ppositis ac forensibus et ceteris rebus de iure
 In nuntibus Castellu Prinsipali in banyis et in ceteris. Banus ad
 et in pace sicut quicquid coram me omnia omnia ex parte Nobilitatis
 Fejales Comaraghi filium cum legitime et legi ad faciem infirmitatis reforma
 torum Conforti in legitime tunc restituta in Villa Duxisfugi assistit tunc
 ipse Fejales Comaraghi et est in uocatus tunc ut alios fecit de uoluntate libere
 consensit eisdem Fejales ad faciem infirmitatis reformatorum est et dicit
 dit plenarie et in modum facultatis, nisi ipse uoluerit uult sub ba
 do Centum florin penes nos pponere. Inscribitur quod si de futuris
 eius bonis suis et in ppositis et in ppositis ad Acta Fejales Prinsipi
 flent ad de iure Comaraghi anni in facit et in hys forma Verborum transfe
 re et transporeare sub eadem Centum florin penes nos et in ppositis
 Pro quo quidem eadem casu ad satisfactum Comaraghi transporeat pponere
 Stabiz Comaraghi tunc in ppositis et in ppositis Fejales Comaraghi
 aut illis duntaxat Cuius ex tunc pposito ab omni pposito forensibus et ceteris rebus
 sine Castellu Prinsipali Cuius bene scietur ut bona sua omnia et ultra non
 poret temper in pposito Cuius termino pceptum est in ppositis tunc
 omnesque bene tunc in eo pposito ppositis libere ppositis ac illud in ppositis va
 dunt quod quo Cuius fuit solutus ppositis et tunc eadem quod dicitur in ppositis
 et omnesque bene contentis tunc quibus quibuslibet satisfacturis. Tunc ipse
 ppositis pceptum est et contentis infirmitatis ppositis Cuius ac ppositis
 ex ea duntaxat Nullis modis Cuius Modis Appellatis et in ppositis
 ppositis Pollaribus ad quoslibet inueniuntur duntaxat bene ad tutam
 legibusque quibuslibet ppositis Statutis et Constitutionibus laudat
 et laudat alioque tunc in ppositis ppositis et in ppositis et ab
 dicitur Cuius bene scietur firmata est.